1

管理學院九十四學年度基金管理委員會議記錄

時        間：中華民國九十四年十二月三十日星期五    上午11:10-11:20
地        點：羅耀拉大樓二樓SL245會議室
出席人員：商研所楊銘賢所長、管研所李天行所長、金融所葉銀華所長、

應統所劉正夫所長、企管系高義芳主任、會計系范宏書主任、
統資系邵曰仁主任、貿金系林妙雀主任、資管系翁頌舜主任、
教學推展委員會召集人莊雅茹老師、
學術推展委員會召集人蔡麗茹老師、
服務推展委員會召集人楊百川老師

主       席：楊院長銘賢                                                                     記    錄：施秀華

壹、報告事項

依會計室提供，本基金94.10.05之結餘款，共計NT$2,979,724。

貳、討論事項

一、案由：申請頒發本院94學年度專任教師教學、服務與研究績優獎勵，預

計新台幣69萬元整。

說明：1.依據本院「專任教師教學、服務與研究績優獎勵辦法」第五條

規定，年度績效獎金之經費來源為年度預算、院務發展基金與

募款收入。
             2.本學年度各項獎勵申請之情形如下：

（一）服務績優獎勵：被推薦者計有5名（尚未決選），依規

定每年獎勵名額至多3名，每名頒發新台幣6萬元獎金，

預計至多頒發新台幣18萬元。
（二）教學績優獎勵：計有2位老師提出申請（尚未決選），

依規定每年獎勵名額至多3名，每名頒發新台幣6萬元獎

金，預計至多頒發新台幣12萬元。
（三）學術研究獎勵：計有6位老師提出申請，經核定將頒發

新台幣39萬元。

決議：通過。